
Bosna:Hercegov:na
Federacila BOSne i Hercegovine

FEDERALNO MiNiSTARSTVO UNUTRASN」 lH POSLOVA
FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

SARA」 EVO

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herze9ovina

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERAT10N
OF BOSNIA AND HERZEGOViNA

SARA」 EVO

Broj:01-07… 07/2-11-3‐ 2655ノ23
Saralevo,ο3.4.2024.godine

Na osnovuこ lana 22.Zakona o unutragnilm pOSiOVima Federacle BoSne i Hercegovine

("Sluttbene novine FederacJe BiH“ , broi 81/14)i u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Siuttbeni glasnik BiH“ , br.39ノ 14 1 59ノ22), federalni
rninistar unutraも niih pOS10va d o n o s i

ODLUKU
o poniSteniu postupka javne nabavke

uniformii due:ova uniformi za kadete Poiicttske akademtte Federa:nog ministarstva
unutraSniih‐ Federa:nog rninistars市 a unutarniih posiova po LOT‐ovirna u toku
2024.9odine putem otvorenog postupka― LOT l Nabavka uniformi za kadete

Policiiske akademile Federainog ministarstva unutraこ niih′unuねrniih posiova u toku
2024.oodine

i

Na osnovu ёlana 69.stav(1)taёka b)i ёl. 70. Zakona o javnirn nabavkama Bosne i
Herce9ovine(“ Sluttbeni glasnik BIH", br.39/14i59/22)a u veZi Sa RieSeniem ureda za
razmatranie ttaibi broi: JN2-01-07… 1-357-14/24 od 04.04.2024.gOdine, u potpunosti se
ponlもtava postupak iavne nabavke uniforrni l dlelova uniforrni za kadete Policり ske
akademTe Federalnog rninistarstva unutraこ nilh ― Federainog nlinistarstva unutarnilh
poslova po LOT― ovirna u toku 2024.9odine putern otvorenog postupka― LO丁 l Nabavka
uniformi za kadete Policiiske akademile Federalnog ministarstva unutraも niihノunutarniih
poslova u toku 2024.qOdine.

ll

Za Obiavり ivanie ObavieStenia O poniSteniu postupka iavne nabavke uniforrrli l dle10Va
uniforrni za kadete PolicuSke akademle Federalnog ministarstva unutraも nilh… Federalnog
rninistarstva unutarnjih pos10va po LO丁 ―ovirTla u toku 2024.9odine putem otvorenog
postupka ― LO丁 l Nabavka uniformi za kadete Policiiske akademile Federalnog
rninistarstVa unutraも niihノunutarnilh poslova u toku 2024.oodine putern otvorenog postupka
zaduttuie se Sektor za materり alnO _ finanslske pOS10ve Federalnog nlinistarstva
unutraも niihノunutarniih pOS10va.

[ll

Ova(Эdluka obiavit 6e se na web stranici Federalnog minstarstva unutraも niih posiova u
skladu sa ёlanom 70.stav(6)Zakona o javnirn nabavkama, istovremeno s upuCivaniem
iste svirn ponudaё irna koli su uこestvovali u postupku javne nabavke.

IV
Danom stupania na snagu Ove odluke, prestale da vatti Od!uka o dodie‖  OkVirnog
sporazuma za nabavku uniformi l dle10Va uniformi za kadete Policuske akadem16
Federalnog ministarstva unutraも nilh― Federalnog rninistarstva unutarniih poslova po LO丁 ―
ovirna u toku 2024. 9odine putem otvorenog postupka ― LO丁 l Nabavka uniforrnl za
kadete Policlske akademve Federalnog rninistarstva unutraも njihノunutarniih pOS10va u toku
2024.9odine broj:ol_07-07/2-11-3‐ 2655/23 od 17.01.2024.9odine.

V

Odiuka stupa na snagu danOrn donoSenia.

Bοsna F Hercegovrna,7プ 000 SaraJeし Q M spa力 e7fererO″ r43873o‐ 2θα02Q/o々a′ 370Q faXr‐「387339‐ 5902′ aレ ●ヽνLわ,yp gOν ba

瑯 ヽ
「 ,ヽ農民経F FI

ミ攣
`ノ



odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 01-06-06/3-1 1-3-2655123 od
?4 11'20?3: godine. pokrenut je postupit laune nabavke uniformi i dijetova uniformi zakadete Policijske akademije Federalnog ministarstva unutrasnjih/unutarnjih poslova poLoT-ovima u toku 2024. godine putem otvorenog postupka, za potrebe Federalnogministarstva unutraSnjih poslova-Federalnog ministaritva unutarnjih p,jafor-*- 

' vvvrqrrrvr

Nakon provedenog postupka javnJ nabavke Ugovorni drg;n le donio odluku ododjeli okvirnog sporazuma za nabavku uniformi i dijelova uniforrmi zL *aaete policijske

:::*:,T1"^ ,t:$":?j:": [|::tl:'Jva - 
unutrasnjih _ 

-Federatnos 
ministarstva unutarnjih

ObrazloZenje

~~J~   ・ ~~~・ ~・・ lVυ  ‖ ‖ :‖ OLa10LVO u H uta Hり ‖ lpos10va po LO丁 ―ovima u toku 2024.9odine putem otvOrenog postupka―
LO丁 l Nabavka

uniforrni za kadete Policiiske akadernile Fndornin∩ A rniniO+ぅ rO+、 ′ら  Hハ
=:■

′^X^::L′ ..… … `___::L
vvorvva u rul\u zu4t'.soolne oroJ: U1-U/-O/12-11-3-2655123 od 17.01.2024. godine.

Dana 31'1'2024. godine, ovaj Ug_ovorni organ je zaprimio Zalbu ponudada ,,MRAZ,,d g-o, Pale zastupan po punomocniru Vlaoimiru Sroanoviiu, advokatu iz pala (punomocod 29 0'1 2024 godine) izjavljenu na odluku o dodjeli okvirnog rporr=r, a za nabavkuuniformi i dijelova uniformi za kadete Policijske akademije Federalnog ministarstvaunutrasnjih - Federalnog ministarstva unutarnjlrr posto6 po LoT-ovima u toku 2024.

nutraも niih/u

99,1「? Pu讐. OtYOren09_postupka

l*:_::i:rllf X,??r-*:1"- diH,_odnoing dr* oi."oz.zoz4 Usovorni'o,."grn'j;u,jll !7
´         ~~~~~り ~' ~~~● VJ'1'1 =~JuVHJν :り し Hi:la:laVυ し

kao i kOmpletnorn dOkumentac10nl u Vezi postupka protiv kOjeg je iziavり
ena ttalba

nハ ぃ ^´ И ぅ ハ
^´

 ^_J:_ 1  1     ● .Dana 4.4.2024 9odine kOd w?qΨ

"YOrn。

9.Org9n,Zap面 mJenO"尉 esette u貶―aklつ n4n74 0 EIフ イ´′
^´

 _J ′
~            V  V  ~ ~~‐ ~‐

口
~…

… … … γ・・ =1=lJVllV JV=Vν O‐ :り Oυ :｀ 4~a
broi: JN2-01_07-1-357-14/24 od 04.04.2024.9odine kojinl je poniSten postupak javne
nぅhら、′レ△ =:^:i^:^^`:nabavke u cijelosti.

Uzimajuci u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao u tadki L ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti ilalba Uredu za razmatranje Zalbi BiH, u pisanoj formi uro!u.9! 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi putem Ugovornoj orjrn,u 3 (tri) primjerka idokazom o uplacenoj taksi.

JU MINISTRA

!′

,4』,リ
キ今

Dostaviti:
1. Ponuda6ima x5
2. Sektoru za mat.-fin. poslove FMUp_a乙・。CへU:u∠u maLttn.pO創 Ove卜 MuP_a  vn。

もёuLll=:i11
3.Kabinetu rninistra_(Ddsiek Za OdnOse sa la

3. U spis,
4. ala.

FMUP_oDL
SM―KD/ZK

_つ _

奪 鼈


